ПРОТОКОЛ № 176
Заседания Президиума Партнерства

Некоммерческого партнерства «Организация Строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          10 декабря 2014 г.

Голосовали члены Президиума Партнерства:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума Партнерства

2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума Партнерства
3. Чернощеков Андрей Леонидович

4. Славянов Алексей Зиновьевич
5. Валеева Гульшат Маратовна

6. Гарюнов Алексей Петрович
7. Либерт Йоханнес

8. Марченко Олег Дмитриевич
9. Никитина Марина Михайловна
Кворум – 100 %.

Повестка дня:
1.
Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Связь Проект Бизнес» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.
Об исключении из членов.

По первому вопросу:

Поступило заявление от члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Связь Проект Бизнес», г. Москва (ИНН 7720283725) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0110.08-2010-7720283725-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Партнерства решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «Связь Проект Бизнес», г. Москва (ИНН 7720283725), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По второму вопросу:

1.  Об исключении из членов Партнерства на основании части 3 пункта 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

	№
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	ООО «ПОЛИМОСТ» прекратила деятельность 29.10.2014
	7736589236
	1097760004341

	2.
	ООО «ФасадДомСтрой» прекратила деятельность 07.08.2014
	7718538140
	1057746190150

	3.
	ООО «БСБ-Строй» ликвидирована 08.05.2014
	0278172475
	1100280034722

	4.
	ООО «Стройальянс» прекратила деятельность 06.07.2012
	7702769223
	1117746646467

	5.
	ООО «ПромСтройМонтаж» прекратила деятельность 10.11.2014
	7702809638
	1137746162630

	6.
	ООО СК «Сити Монолит» прекратила деятельность 22.08.2014
	7743606764
	5067746073489

	7.
	ООО Строительная компания «Управление Строительства-620» Инжиниринг» прекратила деятельность 14.10.2014
	5037005678
	1085043002637

	8.
	ООО «Стройстандарт-Н» прекратила деятельность 01.10.2014
	1650170562
	1081650001575

2.  Об исключении из членов Партнерства на основании части 1 пункта 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

	№
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	ООО «Телесвязь»
	6234043346
	1076234008070

	2.
	ООО «Альтернатива-С»
	5038037633
	1025004912932

Совет Партнерства решил:

1. Исключить из членов Партнерства следующие организации:

	ООО «ПОЛИМОСТ»
	ИНН 7736589236

	ООО «ФасадДомСтрой»
	ИНН 7718538140

	ООО «БСБ-Строй»
	ИНН 0278172475

	ООО «Стройальянс»
	ИНН 7702769223

	ООО «ПромСтройМонтаж»
	ИНН 7702809638

	ООО СК «Сити Монолит»
	ИНН 7743606764

	ООО Строительная компания «Управление Строительства-620» Инжиниринг»
	ИНН 5037005678

	ООО «Стройстандарт-Н»
	ИНН 1650170562

	ООО «Телесвязь»
	ИНН 6234043346

	ООО «Альтернатива-С»
	ИНН 5038037633

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.
Председатель

Б. А. Копытов
Секретарь

Э.Б. Фишер
PAGE
1